MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 015120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de podas de árvores, na vila de Rabo de Peixe do

Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s)

dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
30 e 31 janeiro — 08h00 às Trânsito condicionado: Rua Gonçalo Velho-Tronqueira
16h00 __________________________

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 29 de janeiro de 2025 —

O Vice-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 crn-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg@cm-ribelragrandeptO T 2964707301 E: 296 4707391 Número Verde: 600 203 432A,,*ino da cen~ficaçao: Preslaçao de SeMços no Ambilo das Compelençias da Unidade Orginica de Atendimento ao Municipe. Cenro de Recolha Oficial e Otbaleca Manicipal Danél de Sã.
S6S III 1MR17803 08.03.2023